
関西珠洲会 関係各位 

 
平成２９年４月吉日 
会長 坂本 成昭 
担当 北沢 達成 

 

関西珠洲会ホームページへ企業広告ご依頼の件 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当会の運営にご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 
さて、昨年 12 月から関西珠洲会ホームページを作成いたしました。 

関西珠洲会ホームページは、関西の方は、もとより首都圏、名古屋、北陸 
多方面の方にご覧になって頂いております。 
つきましては、是非この機会に企業・お店のＰＲをされ関西珠洲会をつうじて

新たなお客様との御縁を深められてはいかがでしょうか。 
下記内容ご覧頂きご協賛賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
１． 申込先 近畿日本ツーリスト トラベルセンター西日本 

〒550-0013 大阪市西区新町１－１６－１大陽日酸新町ビル 7 階 
ＴＥＬ 06-6535-8620 ＦＡＸ 06-6535-8648 
担当 北沢（宝立町出身） 

 
２． バナー広告料金 １年間 当該年度（4 月～3 月）壱万円 

 
３． 振込先 関西珠洲会 

口座 ゆうちょ銀行 記号番号 14100 6759901 
 

                                 以上 
 

関西珠洲会のホームページアドレス 

http://www.kansaisuzukai.net/ 
 

http://www.kansaisuzukai.net/

